JUZGADO MUNICIPAL DE FALTAS 

 0001 — Establecer el valor de la Unidad Fija (UF) 

para el mes de Enero del año 2026, en la suma de 

Pesos Mil Cuatrocientos Veintiséis con 00/100 Ctvs.. 

($1.426,00). 

los trabajos de limpieza de techo de 

loza y dos (2) tanques de cisterna supe-

rior en el Establecimiento Educativo 

E.P.E.T. N° 13. 

 01869 —RECONÓZCASE el gasto y 

AUTORÍCESE el pago de la factura 

tipo “C” N° 00002-00000097, con fe-

cha 01 de julio de 2025, por un importe 

total de Pesos Doscientos Ochenta Mil 

con 00/100 ctvs. ($280.000,00), a favor 

de la razón social GUAJARDO ALE-

JANDRO MARCELO, C.U.I.T. N° 20-

24392270-5, correspondiente a los tra-

bajos de limpieza de techo de loza y 

dos (2) tanques de cisterna superior en 

el Establecimiento Educativo E.P.E.T. 

N° 13. 

 01870 —RECONÓZCASE el gasto y 

AUTORÍCESE el pago de la factura 

tipo “B” N° 00007-00004531, de fecha 

26 de junio de 2025, por un importe 

total de Pesos Nueve Mil Doscientos 

con 00/100 ctvs. ($9.200,00), a favor 

de la Razón Social PESSINO ELIZARI 

VADINHO JULIÁN, C.U.I.T. N° 20-

31203370-5, correspondiente a la ad-

quisición de materiales de plomería, 

destinados al cambio de un sifón en la 

bacha del Laboratorio de Biología del 

Establecimiento Educativo C.P.E.M.

[...]

diente a la refacción de baños y vereda 

realizada en el Establecimiento Educa-

tivo C.I.A.R.T. N° 4. 

 01872 — RECONÓZCASE el gasto y 

AUTORÍCESE el pago de la factura 

tipo “B” N° 00007-00004529, con fe-

cha 26 de junio de 2025, por un impor-

te total de Pesos Ciento Cincuenta y 

Seis Mil con 00/100 ctvs. 

($156.000,00), a favor de la razón so-

cial PESSINO ELIZARI VADINHO 

JULIÁN, C.U.I.T. N° 20-31203370-5, 

correspondiente a la adquisición de un 

(1) rollo tejido rombo de 2x15 metros, 

destinado a la refacción del cierre peri-

metral en el Establecimiento Educativo

[...]

martes 17 de junio del corriente año, 

con motivo de la celebración por el Día 

de la Bandera. 

 01864 — RECONÓZCASE el gasto y 

AUTORÍCESE el pago de la Factura 

original tipo “B” N° 00005-00007679, 

de fecha 09 de junio de 2025, por un 

monto total de Pesos Ciento Setenta y 

Seis Mil Cuatrocientos con 00/100 

ctvs. ($176.400,00), a favor de la razón 

social KOENIG OSCAR RAFAEL, 

C.U.I.T. N° 20-20516975-0, correspon-

diente a la adquisición de artículos de 

librería destinados al taller “Arte Deco-

ración” dictado por la docente Sra. 

Venturin Elizabeth, los días miércoles